
 
 

UCHWAŁA NR LV/413/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/355/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 18 lipca 2022 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Klimontów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40)  oraz  art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. c, d, pkt 3, 6, 7 i 8, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/355/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Klimontów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2022 r., poz. 2637) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.” 

§ 2. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Klimontów stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLVIII/355/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Klimontów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., 
poz. 2637) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 4 i ust. 6, 

2) w § 4 skreśla się ust. 1, 

3) w § 4 ust. 3 skreśla się pkt 1, 

4) w § 6 ust. 1 skreśla się pkt 3, 

5) w § 6 skreśla się ust. 2, 

6) w § 7 skreśla się ust. 3, 

7) w § 8 skreśla się ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1038



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1038


	Uchwała

		2023-02-17T10:18:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




